
1 

 

II Kadencja 
30 Posiedzenie Prezydium KRDL 

 
Uchwała Nr 58-P/II/2009 

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  
z dnia 8 lipca 2009 roku 

w sprawie stwierdzenia Prawa Wykonywania Zawodu Diagnosty Laboratoryjnego 
i wpisu na listę diagnostów laboratoryjnych 

  
  

Na podstawie art. 10 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 2 lit. a – c i art. 7 a ustawy z dnia 

27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 

1529 ze zm.) w brzmieniu nadanym ustawą z dnia 23 czerwca 2006 r. o zmianie ustawy 

o diagnostyce laboratoryjnej oraz ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentysty 

(Dz.U.06.117.790) oraz z uchwałą nr 32/II/KRDL z dnia 15 września 2007 roku w sprawie 

upoważnienia Prezydium KRDL do wykonywania czynności należących do kompetencji 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych, Prezydium Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych postanawia, co następuje: 

§ 1 

Po sprawdzeniu dokumentów wnioskodawców i stwierdzeniu spełnienia wymaganych 

ustawą z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej warunków dotyczących 

posiadania tytułu magistra na określonych ustawą kierunkach oraz ukończeniu kształcenia 

podyplomowego w zakresie analityki medycznej – postanawia wnioskodawcom 

wymienionym w załączniku do niniejszej uchwały przyznać prawo wykonywania zawodu 

diagnosty laboratoryjnego i dokonać wpisu na listę diagnostów laboratoryjnych. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Sekretarz KRDL      Prezes KRDL 
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 


